國際青年商會中華民國總會九十八年度訓練委員會第四次會議記錄
時間：九十八年七月十六日（星期四）下午三時整
地點：海光俱樂部中餐廳(高雄市左營區南大路4號-Tel:07-5851700)
主席：主任委員 楊三峰

司儀：總幹事   董靜芝

記錄：幹事     陳朝斌
出席：如簽到表，楊三峰等12人
一、報告出席人數：應到人數 19 位、請假人數 7 位、實到人數 12 位，達法定人數

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程              決議：通過。
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項：

    ※宣讀上次會議記錄：略
※上次會議決議執行情形報告：略
九、討論事項：

案由（一）：98年度訓練委員會年中檢討案。

決議：1.建請理事會同意已於會員大會中爭取之承辦分會應繼續承辦各項訓練活動，然已符合補助條件者，則依規訂予以撥款。
      2.學員報名人數不足15人之課程，建議承辦分會延期開班。

      3.於2010年之分會長當選人講習會中，安排活動企劃及財源開發之相關課程。

      4.請各委員針對今年度課程詳加研討，以利明年訓練課程編排與調整。
案由（二）：通過向總會理事會推薦黎淑娟會友為本委員會委員請通過案。

決議：於確認黎淑娟會友在台中女分會之會籍身份後，始向理事會提報。
案由（三）：截至本次會議前，已承諾辦理而仍未辦理訓練活動之分會如何處理請討論案。

決議：1.請各班主任積極協調並確定承辦分會承辦活動之時間。
      2.如承辦分會無法承辦，建請各區副總會長於分會長會議中，協調其它有意願之承辦分會。
案由（四）：如何舉辦年會訓練活動，請討論案。

     決議：1.擬舉辦2009青商年會名人講座

2.講題：“因夢想而改變一生”

             主講人：黃淑慧女士

                     北京清華大學客座教授

                     世界華人工商婦女企管協會 總會長

                     世界十大傑出華商婦女

             講座時間：2009年9月5日(六)10:00~12:00

             講座地點：桃園縣議會大禮堂

             預計出席人數：150~200人
           3.論壇名稱：青商訓練論壇

             論壇時間：2009年9月5日(六)14:00~16:00
             論壇地點：桃園縣議會會議室
             活動對象：歡迎對青商訓練有期待的會友自由參加。

             活動人數：約50人
4.委由總幹事擬定活動計劃。
十、臨時動議：略
十一、自由發言：略
十二、散會：17:43